necessitate plenum subsidium, contra molestias tutum presidium, et in adversitate sui

status solidum firmamentum.i Sane dilectos filios magistros Johannem et Petrum clericos

et nuntios tuos, quos ad sedem apostolicam destinasti, affectuose recepimus, et in hiis

que proposuerunt et petiverunt ex parte tua pro eisdein fratribus, benigne ipsos audire

curavimus et efficaciter exaudirej Et ecce libcllum ilhim perniciosuin et detestabilem,

quein quidam sacre scripture intelligentiam se habere fatentes, sed divertentes a trainite

recti sensus, contra Christi pauperes vite sue subsidia salubriter mendicantes, componere

presumpserunt, delatuin ad nos per eosdein nuntios, tanquam iniquum, scelestum et

execrabilem, et instructiones et documenta in eo tradita utpote prava, falsa et nefaria, de

fratrum nostrorum consilio auctoritate apostolica presente magna fidelium multitudine,

reprobanda duximus, et in perpetuum condempnanda, districte precipientes, ut quicumque

libellum ipsum habuerit, eum infra octo dies, ex quo hujusmodi nostram reprobalionem

et condempnationem sciverit, prorsus destruere et abolere procuret, et in illos, qui hujus

nostri precepti fuerinl contemptores, excommunicationis sententiam promulgantes, firmiter
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in virtute obedientie prohibendo, ne quisquam predictuni libelluni ore apostolico jain

dampnatum approbare vel quomodolibet defensare presumat, et si quis presumpserit,

tanquam contumax, inobediens et rebellis Romane ecclesie ab omnibus fidelibus habeatur,

sicut hec omnia in litteris nostris de predicta reprobalione ac condempnatione confectis,

quas tibi transmittimus, plenius continentur'. Ideoque magnificentiam tuain omni qua pos-

sumus affectione rogamus, quatinus memoratos fratres consueta benignitate ac gratia

prosequaris, eos tanquam probatos et acceptos Christi ministros habeas attentius com-

mcndatos, et ab injuriis et molestiis protegas et prescrves, ita quod tuo securi munimine

quietam et gratam impendere Domino valeant servilutem. Dat. Anagnie xvj kal. IVovembris,

pontificatus nostri anno secundo.

Originale in Arch. nut. Paris. L. 250, n"* 111. Supersunt fila cannab. In membrana avetsa : « Predicatorum ». — Vidimus

an. 1256 in Arch, depavl. de la Cote-dOr, fonds Dominicains, liasse 930. Ibid. Cartul. des Dominicains, H. 221, foL 87.

Cod. privil. Ord. Min. continens et ad Ord. Serv. Mariac pertinens (saec. XIV). Bulaeus, III, 312. — Ignace de Jesus-

Maria, Histoire des comtes de Ponthieu, p. 183, narrat papam eadem die regi scripsisse, se conccssisse cjus nuntiis, quae